2023年８月９日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司

（コード番号：3775 名証ネクスト市場）
（ 連 絡 先 ） 執 行 役  野 澤  直 人

TEL 03－5759－0300（直通）

2023年 12月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年２月 15日に公表いたしました通期連結業績予想を、下記

のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正について

2023年12月期通期連結業績予想数値の修正（2023年１月１日～2023年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A ）

百万円

2,700

百万円

50

百万円

40

百万円

30

円 銭

6.10

今 回 修 正 予 想 （ B） )  2,550 ０ ０ 120 23.52

増 減 額 （ B - A ） △150 △50 △40 90 －

増 減 率 （ ％ ）  △5.6 － － 300.0 －

(ご参考)前期実績

2022年 12月期
2,597 △210 △174 △341 △69.49

２．修正の理由

2023年８月７日付で開示いたしました「（開示事項の経過）会社分割（簡易吸収分割）による事業承

継に伴う業績への影響及び特別利益の計上に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、当社の

Nagatacho GRiDにおけるシェアオフィス事業（以下「シェアオフィス事業」といいます。）の会社分割

により事業分離における移転利益 111 百万円を特別利益として計上いたしますが、今期見込んでおり

ましたシェアオフィス事業の収益が減少することから、前回発表予想を修正するものです。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上